

【別記】釧路市まち・ひと・しごと創生総合戦略 新旧対照表

施策の本文が追加されるもの			
ページ数	箇所	旧	新
36ページ	基本目標3-③-ア	<p>子どもが個性豊かに生きる力を身に付けられるよう、学力の向上や豊かな心・健やかな体の育成、信頼される学校づくり、学校の教育環境等の整備に努める。</p> <p>不登校など学校生活に適應できない児童生徒への学校生活への復帰を支援するため、関係機関と連携を図る。</p>	<p>子どもが個性豊かに生きる力を身に付けられるよう、学力の向上や豊かな心・健やかな体の育成、信頼される学校づくり、学校の教育環境等の整備に努める。</p> <p>不登校など学校生活に適應できない児童生徒への学校生活への復帰を支援するため、関係機関と連携を図る。</p> <p><u>これからの高校づくりに関する指針を踏まえ、道立小規模高校の存続を含めた地域に根ざした学校づくりに努める。</u></p>

具体的な事業が追加されるもの			
ページ数	箇所	旧	新
29ページ	基本目標1-④-イ	—	<u>事業経営者への伴走型支援制度の創設【新】(再掲)</u>

重要業績評価指標(KPI)が追加されるもの			
ページ数	箇所	旧	新
30ページ	基本目標1-⑦-ア	実践型地域雇用創造事業による雇用創出数:196人(2年間累計)	実践型地域雇用創造事業による雇用創出数:196人(2年間累計) <u>(H27-H28年度)</u>
30ページ	基本目標1-⑦-ア	—	<u>実践型地域雇用創造事業による雇用創出数:182人(3年間累計)(H29-H31年度)</u>
36ページ	基本目標3-③-ア	—	<u>阿寒高校の入学者数:20人[現状値:16人(H30年度)]</u>
44ページ	基本目標5-④-ア	—	<u>空家等除却件数:60件[現状値:60件(H27-H29年度平均)]</u>